
別記第１６号様式（第１４条関係）

基　金　全　体　計　画　書

1

2

3

4 186,830,000円

5 経費の内訳

交付金
市町村
費等

運用益 計
継続特別事業の
内容

規模・
数量等

事業費
基　金
処分額

186,812,000 0 1,031 186,813,031 一式 19,700,000 19,700,000 167,113,031

0 3,342 3,342 一式 18,570,000 18,570,000 148,546,373

0 2,971 2,971 一式 18,570,000 18,570,000 129,979,344

0 2,600 2,600 一式 18,570,000 18,570,000 111,411,944

0 2,228 2,228 一式 18,570,000 18,570,000 92,844,172

0 1,857 1,857 一式 18,570,000 18,570,000 74,276,029

0 1,486 1,486 一式 18,570,000 18,570,000 55,707,515

0 1,114 1,114 一式 18,570,000 18,570,000 37,138,629

0 743 743 一式 18,570,000 18,570,000 18,569,372

0 371 371 一式 18,570,000 18,569,743 0

186,812,000 0 17,743 186,829,743 186,830,000 186,829,743

11

令和

令和

12

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

図書システム使用料
及び賃借料
図書司書人件費
消耗品

令和

令和

令和

10

計

14

年度

年度

年度

年度

令和

年度

令和

13

年度

継 続 特 別 事 業 の 内 容 ：

継 続 特 別 事 業 の 始 期 及 び 終 期 ：

継 続 特 別 事 業 に 要 す る 経 費 の 総 額 ：

6

年度

基金造成額

5

年度

事業の名称： 馬毛島基地（仮称）関連再編関連特別事業（教育・スポーツ及び文化の振興に関する事業：学校図書
館図書管理システム事業）

令和

年度

令和

年度

年度

8

令和

7

9

基　金
残　額

継 続 特 別 事 業 の 目 的 ：

図書システム導入委託料
図書システム使用料及び賃借
料
図書司書人件費
消耗品

図書管理システムを導入することにより、図書館を利用する児童生徒への
読書意識（図書への興味）の更なる高揚と、読解力の向上を行う。

学校図書館図書管理システムの運用及び学校図書館司書の配置を行
う

令和５年９月から令和１５年３月まで

基金処分額


